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Kosiarka spalinowa FUXTEC
RM5396P - 6KM AERO

Cena brutto 1 999,00 zł

Cena netto 1 625,20 zł

Numer katalogowy FX-RM5396P

Producent FUXTEC

Opis produktu
Profesjonalna kosiarka spalinowa FUXTEC FX-RM5396P

Model 4w1 z innowacyjnym systemem aero i pomysłową funkcją Easy Clean ułatwiającą czyszczenie po koszeniu

Kosiarka spalinowa z napędem na tylne koła z oryginalną francuską skrzynią biegów GT
Napęd kół można w każdej chwili wyłączyć w celu manewrowania.
4w1 - koszenie, zbieranie, mulczowanie i wyrzut boczny.
nowa, wytrzymała stalowa rama z innowacyjnym aerosystemem dla optymalnego zbierania ścinków w kolorze
czarnym matowym z wyrzutem bocznym
Centralna 7-stopniowa regulacja wysokości koszenia 25-70mm
Wyposażony w system samobieżny z „oryginalną skrzynią biegów GT”
Jedź dla łatwiejszej pracy bez pchania
pojemność 196 cm3 zapewnia wystarczającą moc
Kosz na połów ma pojemność 60 l i można go łatwo wyjąć
Koła Big Wheel z łożyskami kulkowymi 255 mm z tyłu i 175 mm z przodu
wysokiej jakości ostrze do mulczowania wykonane ze specjalnej stali

System EasyClean został zaprojektowany do czyszczenia wewnętrznej obudowy. W tym celu wystarczy podłączyć wąż
doprowadzający wodę (połączenie kompatybilne z Gardena) do przyłącza na górze obudowy i powoli odkręcać dopływ wody
podczas pracy zespołu tnącego. Dzięki obrotowi zespołu tnącego woda jest równomiernie rozprowadzana w obudowie
wewnętrznej i może w ten sposób zmywać pozostałości brudu.

System automatycznego ssania
Inteligentny system automatycznego ssania reguluje ssanie w celu uzyskania optymalnego rozruchu i pracy we wszystkich
warunkach koszenia. Ułatwia to rozruch, ponieważ nie trzeba już obsługiwać pompy pierwotnej.

1. Użytkownik nie musi już pamiętać o uruchomieniu ssania podczas (ponownego) uruchamiania silnika.
2. Nie musisz czekać, aż silnik się rozgrzeje, zanim zaczniesz kosić.
3. Użytkownik nie musi mieć żadnego doświadczenia w uruchamianiu lub obsłudze silnika.

Centralne ustawienie wysokości koszenia można wygodnie regulować w 7 krokach od 25 do 70 milimetrów za pomocą
wbudowanego systemu sprężyn. Pojemnik na trawę ma pojemność 60 l i można go łatwo wyjąć. Bardzo duże koła zapewniają
lepszą przyczepność i łatwą obsługę.
  SZEROKOŚĆ ROBOCZA:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://fuxtec.pl/kosiarka-spalinowa-fuxtec-rm5396p-6km-aero-p-304.html
http://www.tcpdf.org

